CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL DE RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA – Nº 03/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO ESTADO DO PARANÁ torna público aos interessados o Edital de Resultado do
Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição
conforme itens 4.2 e 4.3 do Edital de Abertura.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente

e deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO haverá prazo recursal no período 06 a 08 de

fevereiro de 2019.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica do Concurso Público 001/2019 da Câmara Municipal de Jataizinho, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu
argumento e/ou justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise: Cartão do NIS, Ficha de
Cadastro atualizada emitida pela Secretaria de Assistência Social ou outros documentos comprovatórios, conforme Edital
de Abertura. O arquivo deve ser único e em formato PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia

13 de fevereiro de 2019.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jataizinho, 05 de fevereiro de 2019.

MAURÍLIO MARTIELHO
Presidente da Câmara Municipal

http://www.institutounifil.com.br/

        CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

Advogado - Jataizinho - Manhã
ALEXANDRA CLARA BOTARELI
CESAR

00490030803 88193989 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã ALINI LEOPOLDO JUREMEIRA 00490030734 96000308 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã AYANA BETINA RIGATTO SETRA 00490030782 104386741 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã
BRUNO EDUARDO SEFRIN
SALADINI

00490030804 92722902 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã CAIO MARCHIONI DA SILVA 00490030732 104774326 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã CEZAR JUNIOR RINALDI FILHO 00490030750 12.601.047-8 Indeferido
Renda maior Decreto
nº 6.135 de 2017

Advogado - Jataizinho - Manhã
IENDARA CRISTINA DE ARRUDA
RIBEIRO

00490030846 126666918 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã JESSICA CRIS AFFONSO 00490030856 108132957 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã JOSÉ ANTONIO PONTES SOUZA 00490030742 106918880 Indeferido
Cadastro
Desatualizado

Advogado - Jataizinho - Manhã KARINA KARLA REBEQUE 00490030819 81555729 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã
NADIA MARLENE SALDIVAR
MERELES

00490030738 131372612 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã REINALDO PENA DE SOUZA 00490030769 80284713 Indeferido
Não protocolou
declaração conforme
item 4.2 e/ou 4.3

Advogado - Jataizinho - Manhã
SARA ANDRESA CARDOSO
MARINHO

00490030767 479794765 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã THAIS OSTRUFKA CORDEIRO 00490030794 104339395 Deferido

Advogado - Jataizinho - Manhã
THIAGO HENRIQUE BERTOLA DE
ÁVILA

00490030721 94302323 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

BRUNA FERNANDA FERREIRA DA
ROCHA

00490030864 94613019 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

DERLI TEODORO DE OLIVEIRA 00490030866 98624287 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

ENILSON APARECIDO DE
OLIVEIRA

00490030762 87323110 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

FRANCIANE FERNADA DE
FRANÇA

00490030754 139532449 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

GABRIELA AMANDA FERREIRA
DA ROCHA

00490030863 135407461 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

GABRIEL HENRIQUE TRIZOTTO
TABORDA ROCHA

00490030836 127290318 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

GLEICE TAINAM PEDROSO 00490030730 109121878 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

HANS WERNER SOUZA
HUHMANN

00490030858 124695023 Indeferido
Não protocolou
declaração conforme
item 4.2 e/ou 4.3

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

JESSICA TRINDADE GOUVEIA 00490030840 99838205 Deferido

        CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

3

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

JULIANE GABRIELA DE QUEIROZ 00490030877 138910040 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

MARCIA APARECIDA DOS ANJOS
DIAS

00490030820 96607814 Indeferido
Cadastro
Desatualizado

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

MARCOS ANDREI GONÇALVES
DOS SANTOS

00490030861 140404047 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

ROSIANA DOS SANTOS MOREIRA 00490030831 102376188 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

TALIA TRINDADE GOUVEIA  00490030841 139073533 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

THAYSE DALLA COSTA 00490030729 103836913 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

VALERIA DE PROENÇA REZENDE
KRELLING

00490030779 94220289 Indeferido
Não protocolou
declaração conforme
item 4.2 e/ou 4.3

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

VANESSA FONSECA GONÇALVES 00490030875 549985980 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

ZILDA SOARES TRINDADE
GOUVEIA

00490030839 6.100.460-2 Deferido

Contador - Jataizinho - Manhã ALMIR DOS SANTOS 00490030722 102845200 Deferido

Contador - Jataizinho - Manhã RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES 00490030726 106297584 Deferido

Agente de Serviços Operacionais -
Jataizinho - Manhã

ALANA APARECIDA TRINDADE
GOUVEIA

00490030871 135540625 Deferido